qz multotiens ppter tpalia hono
ramus indignos. et ppter in opiaz
despicimus innocētes. vide de h
Grego. in omel. 1. ¶ Circa h
notādū qd̄ vt dicit. s. Tho. scēda
scēda. q. lxiij. Honor ē qddā testio
niū virtutis. ppter qd̄ dicit. i. ethi.
Honor est exhibitio reuerentie in
testionū virtutis. Et vt dicit sc̄tūs
Tho. scēda scēda. q. cij. Vmōi testi/
ficatō corā homibus q̄ nō vident
cor sed solū fieri p aliqua exteriora
et sensibilia signa vrpote sicut auz
aliquis ore pnūciat excellentiā alte
rius vel factis et gestib. vt sunt in
clinatō vel genuflexio. zc. vel exte
rioribz rebz vt sūt ententioz z mu
nerū oblatō vel bñficioz collatio
¶ Sc̄do notandū vt vult. s. Tho.
vbi sup̄ qd̄ duplex est virt⁹. s. ppria
et aliena. Ex pdictis patet pmo si
cut etiā infer. s. Tho. q. lxiij. qd̄ so
la virt⁹ est debita causa honoris.
nec ppter aliqd̄ aliud pōt licitē reali
cui honor exhiberi. ppter qd̄ Gre/
sto. dic. i. Eth. qd̄ honor est ppr̄iū p
miū virtutis q̄si exhibetur honor
in q̄ nō est virtus vel excellentia p
pua vl' aliena tūc est fallū testimo
niū et exhibet honor ei cui nō de
bet honor. Sc̄do p̄ qd̄ h rōe. ppe
virtutis pncipaliter hō sit dignus
vt vult Aresto. iij. ethi. cū dic̄ So
li boni sūt honorādi. tñ vt dicit. s.
Tho. etiā rōne aliene virtutis ho
mies honorādi sunt si sūt mali in
q̄trū gerūt psonā dei et cōitat̄. cur
pfiunt et in ipis honorāda est si
cut in imagine honorat rex. zc. sic
deus in his q̄ eius psonā gerūt. ea
dē etiā rōne pentes et dñi nū sunt
a nobis honorādi. ppter h̄ qd̄ p̄ri/
cipat diuinā dignitatē qui est oim.

Sermo

LXXVII

pater et dñs. vñ Erod. ij. df. No
noza p̄sem tuū et m̄sem tuā. zc. et
p̄ me ad Th. v. Quicūq; sūt sub
iugo serui dños suos honore di
gnos arbitrent. diuites aut̄ hono
rādī. p̄pter hoc q̄ maiores locū in
cōitantib; obtinet. ad hoc obligati
vt diuitijs et potētis suis subue
niat. et rēpublicā dirigāt Et aliqui
diuites sp̄aliter honorādī sunt ha
bito respectu ad prudētiā et indu
striā qua iusta et recta intētiōe la
borātes bona sua acq̄suerūt de q̄
bus tota regio. vel ciuil' cōitas me
li' valere p̄t Si at̄ aliq̄s honorar; z
diuitē solū intuitu diuitiaz tanq̄
diuitie faciāt ip̄m honore digniz
But si q̄s diuites z potētes hono
raret vt ab eis p̄moueat. aut vt di
ues fiat. sicut faciūt ip̄i adulatorē
et cupidī pctm̄ acceptiōnis p̄sona
ruz cōmittit. qz ex indebita causa
honorat. p̄pter qd̄ Jacobi. ij. dicit
Si introierit in cōspectū v̄m vir
habens anulū aureū in cādida ve
ste. introierit z paup̄ in habitu sor
dido. et si intēdat̄ in eū q̄ indut'
est veste p̄clara et dixeritis ei Tu
sede hic bene. Pauperi aut̄ dicat
Tu sta illic aut sede s̄b scabello pe
dū meoz. Nō ne iudicat̄ ap̄d vos
metip̄os et facti estis iudices cogi
tatōnū iniquaz. Dicit glo. Quicū
q; diuitē. p̄pter diuitias honorat.
Sequit̄ in lra [Jam aut̄ eo descē
dente serui occurrerūt ei et nūcia
uerūt dicētes. qz filius ei' viuer;.]
Chry. Serui obuiauerūt. non vt
annūciarēt solū. s; quasi estiantes
de reliquo sup̄flua esse christi pre
sentia quē credebāt accedere. [In
terrogabat aut̄ horā ab eis in qua
melius habuerat. Et dixerūt ei. qz